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Hava Kapasitesi
Motor Gucu
Fan Basinci
Motor Akimi
Voltaj

Fan Tipi

ceepair

25.000 m3/h
1,5 kW

230 Pa

6,81 A

220V

Eksenel

Cevreye zararli gaz yaymaz ve soguturken havayi kurutmaz, dolayisiyla

yuksek i¢c hava kalitesi saglar.

TEKNIK OZELLIKLER

Fan Capl

Fan rpm

Tank Kapasitesi
Pad Olculeri
Pad Alani

@615 mm

1390 rpm

40L
1000x880x100mMm

3,52 m2

%100 Taze Hava - %100 Konfor
Icerideki havayi devir daim etmedigi
icin, %100 Taze hava, %100 Konfor ve
Dogal Sogutma saglar.

Dusuk Calisma Maliyeti
Gazli klasik klimalara gore %80 daha
az enerji harcar.
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Doga Dostu Cevre Dostu Enerji Tasarruflu
Drenaj Otomatik
Kabin Olguleri 1200x1200x1320Mm
Agirhk 70 kg
Kullanim Agirhgr 10 kg
Kanal Olculeri @650 mm
Fan Hizi 12 Kademeli
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